
 

 

UCHWAŁA NR XXX/120/2024 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Związku Gmin Krajny w Złotowie na 2024 rok 

Na podstawie art. 69 ust. 3, art.73a, w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 1-5, art.212 

ust. 1 i 2, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.) i § 14 ust. 2 pkt 4 Statutu Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie (Dz.Urz. Woj. 

Wlkp. z 2016 poz. 8395) Zgromadzenie Związku Gmin Krajny w Złotowie uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Związku Gmin Krajny w Złotowie za rok 2024 poprzez: 

1. Zwiększenie planu wydatków z kwoty 26.976.027,00 zł o kwotę 860.000,00 do kwoty 27.836.027,00 zł – 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

- zwiększa się wydatki bieżące z kwoty 24.016.027,00 zł o kwotę 510.000,00 do kwoty 24.526.027,00 zł – 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

- zwiększa się wydatki majątkowe z kwoty 2.960.000,00 zł o kwotę 350.000,00 do kwoty 3.310.000,00 zł – 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmianę planu wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Określenie przychodów, zgodnie z załącznikiem nr 3 

§ 2. Deficyt budżetu w kwocie 5.083.911,00 zł zostanie sfinansowany niezaangażowaną w 2023 r. 

nadwyżką budżetową występującą na dzień 31 grudnia 2023 r. w wysokości 5.083.911,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Krajny w Złotowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

   
Przewodniczący  

Zgromadzenia Związku Gmin Krajny w Złotowie 

(-) Stanisław Wojtuń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 maja 2024 r.

Poz. 4946



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4946



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4946



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4946



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4946


		2024-05-21T11:07:15+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




